
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Presidência

Comissão Permanente de Licitação

Aviso n.º 11/2022 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 28 de março de 2022.

AVISO DE ABERTURA NOVA DATA
PREGÃO ELETRÔNICO N 02/2022 – SLU/DF

Processo SEI/GDF nº 00094-00003212/2021-43
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte para destinação final de resíduos da construção civil, podas e volumosos entregues
em 23 Pontos de Entrega Voluntária de Pequenos Volumes (PEV), administração e gestão destas unidades e para a remoção de animais mortos de vias e
logradouros públicos, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos
A Pregoeira do SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL, torna público o Pregão Eletrônico nº 02/2022-SLU/DF. Tipo: MENOR
PREÇO. Valor estimado: R$ 15.876.236,64 (quinze milhões, oitocentos e setenta e seis mil duzentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos).
 Unidade Orçamentária: 22214, UASG: 926254, Elemento de Despesa: 33.90.39. PT: 15.452.6209.2079.6118. Entrega das Propostas: a partir de 29/03/2022,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 12/04/2022, às 09h (horário de Brasília) no endereço https://www.gov.br
/compras/pt-br. O Edital ficará disponível nos sítios https://www.gov.br/compras/pt-br e do SLU https://www.slu.df.gov.br/pregao-em-andamento.  Outras
informações e esclarecimentos poderão ser obtidos no telefone 3213-0200, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Brasília/DF, 28 de Março de 2022
NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SCS Quadra 08, Edi�cio Shopping Venâncio, 6º Andar - Bairro Asa Sul - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

00094-00003212/2021-43 Doc. SEI/GDF 83071424

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

